

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 3958**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 05/01/2024**

Señor(es): IGNACIA CATALAN - KINDER

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	1		\$390		\$390
7806505012899	CUAD COLLEGE 100HJS 7MM	3		\$1.490		\$4.470
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	3		\$250		\$750
7804634880600	LOGICA Y NUMEROS 2	1		\$9.990		\$9.990
7804634880570	TRAZOS Y LETRAS N°2 CALIGRAFIX	1		\$9.990		\$9.990
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	5		\$490		\$2.450
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	2		\$1.990		\$3.980
0000000820028	AGUJA LANA METAL	1		\$490		\$490
8901069202041	PLUMON DE PIZARRA	1		\$690		\$690
7453010075712	PLUMON PERMANENTE	1		\$690		\$690
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
12190195	CINTA MASKING TAPE	1		\$990		\$990
6902221282675	ESTUCHE	2		\$2.990		\$5.980
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs GIOTTO NEW	1		\$790		\$790
8802946006984	GLITTER GLUE CONFETTI ARTEL	1		\$2.290		\$2.290
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$4.990		\$4.990
8436026778685	LIBRO PARA PINTAR	1		\$2.900		\$2.900

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$54.017
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.263
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$64.280</b>